
Zeltplatz am Freizeit- und Erholungsgebiet Münsterseen 

(gültig ab der Saison 2013) 
 

(nur für Gruppen nach vorheriger Reservierung und Anmeldung) 
 
 
Die Gebühren für die Benutzung des Zeltplatzes betragen: 
 
1. Grundgebühr: 75,00 € 
 
2. Tagessätze: 2,00 €/Tag für Kinder und Jugendliche 
  4,00 €/Tag für Erwachsene 
 
3. Müllgebühr: 12,00 € bei einem Aufenthalt von 1 bis 3 Tagen 
  18,00 € bei einem Aufenthalt von 4 bis 7 Tagen 
  24,00 € bei einem Aufenthalt ab 8 Tagen 
 
4. Stromverbrauch:  Der Verbrauch wird über den Zähler abgelesen und  

  pro kWh mit 0,20 € berechnet. Bei Inanspruchnahme wird  
  eine Mindestgebühr von 1 kWh erhoben. 

 
5.  Wasserverbrauch:  Der Verbrauch wird über den Zähler abgelesen und pro m³  

  mit 2,20 € berechnet. Bei Inanspruchnahme wird eine  
  Mindestgebühr von 1 m³ erhoben. 

 
Es wird eine Sicherheitsleistung in Höhe von 300,00 € erhoben. 
 
 
Weitere Informationen zum Zeltplatz erhalten Sie unter: 07933/20289 
 

Anfragen richten Sie bitte schriftlich an  
Campingplatz Romantische Straße 
Herrn Jens Hausotter 
Münster  
97993 Creglinen 
Tel.: 07933/20289 
E-Mail: camping.hausotter@web.de 
 
Öffnungszeiten: 
8:00 Uhr - 13:00 Uhr und 15:00 - 20:00 Uhr 


